
www.tgpneu.cz

VT 67

VT 67

VT67 je prémiové řešení TPMS od společnosti ATEQ. Operační systém 
Android a 8palcový dotykový displej poskytují poutavý a rozsáhlý způsob, jak 
využívat nejpokročilejší funkce ATEQ a také nejnovější aktualizace softwaru. 
Vestavěná kamera a e-mailový klient umožňují technikům posílat snímky 
jakýchkoli problémů zjištěných při diagnostice TPMS.

S VT67 mohou uživatelé plně využívat funkce určené k diagnostice a 
ověřování systémů TPMS, jako jsou kódy DTC , shoda ID, zatímco DOT 
(záznam), měření hloubky dezénu pneumatiky* nabízejí kompletní správu 
pneumatik. VT67 je kompatibilní s více než 20 značkami univerzálních 
senzorů.

Další funkce:
Technologie Sync-ID (90% pokrytí opětovného učení OBDII), velká paměť 
pro ukládání práce, knihovna obrázků senzorů a servisních sad.

VT67 obsahuje:
Dvouletá záruka, OBDII konektor, USB kabel a nabíječka, jednoroční 
předplatné softwaru
*Je vyžadován přídavný měřič hloubky dezénu pneumatiky.

Stránka 1 z 1
TGPNEU s.r.o. si vyhrazuje právo

 změny bez předchozího upozornění


